
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP

 
VISTO:
La necesidad de conformar las Comisiones Evaluadoras de los Trabajos Integradores Finales de las Prácticas Pre-
Profesionales correspondientes al año 2023; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario autorizar el desempeño de las/os integrantes de las Comisiones Evaluadoras ad hoc, encargadas
de evaluar los Trabajos Integradores Finales de las Prácticas Pre-Profesionales correspondientes al año 2023.

Que de acuerdo a lo estipulado en la reglamentación vigente, las Comisiones Evaluadoras deberán estar
constituidas por el/la Docente Responsable del Contexto, dos docentes de la Facultad de Psicología y un/a docente
suplente.

Que la Secretaría Académica ha propuesto las/os docentes para integrar las Comisiones Evaluadoras de los
Trabajos Integradores Finales de las Prácticas Pre-Profesionales correspondientes al año 2023.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el desempeño de las/os docentes que se detallan en el Anexo que forma parte de la
presente resolución con 10 (diez) fojas (IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP), como integrantes de las Comisiones
Evaluadoras de los Trabajos Integradores Finales de las Prácticas Pre-Profesionales realizadas en el año 2023.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


ANEXO


CONTEXTO SOCIAL Y COMUNITARIO
DOCENTE RESPONSABLE: INÉS DÍAZ


NOMBRE DEL TIF INTEGRANTES
DEL GRUPO


DOCENTE
SUPERVISOR/A


TRIBUNAL
EVALUADOR


Filomenas: Rondas y enredos.
Un Espacio de Encuentro de
mujeres en Barrio Cabildo, para
reconocernos en el placer y el
disfrute con otras.


Albornoz, Julieta
Alonso, Tamara
Ortiz, Julieta


Ivana Puche


Omar Barrault
Magdalena Arnao
Inés Díaz
Suplente:
Silvina Buffa


Espacio de encuentro: “La
sobremesa de los martes”. Hacia
acciones de reconocimiento de
derechos humanos con personas
en situación de calle.


Acosta
Santesteban, Julia
Lago Dominguez,


Sol Maria


Ivana Puche


Santiago Rebollo
José Páez
Inés Díaz
Suplente:
Silvina Buffa


Cuerpos, palabras y miradas,
entre malestares y disfrutes:
Espacios de encuentro con
Mujeres de Bº Cabo Farina.


Basiloff, Aldana
Fleiderman, Clara


Belen
Zarate, Brisa


Milena


Ivana Puche


Karina Generoso
Marcela Castro
Inés Díaz
Suplente:
Silvina Buffa


ESPACIO DE ENCUENTRO DE
MUJERES. Problematizando el
“ser mujer” en el marco de la
Salud Mental, desde un
dispositivo de abordaje para
personas en situación de calle.


Mercol, Lucía
Puglisi, Camila Ivana Puche


Javier López
Magdalena Arnao
Inés Díaz
Suplente:
Ariel Aybar


LILAS FLORECIENDO ENTRE
ESCRITOS Y NARRACIONES.
Encuentro de Lilas: Mujeres en
Libertad Barrio Marqués Anexo


García, Lucía
Belén


Romero, Agostina
Rosana


Peralta, Jorgelina
Janet


Silvina Buffa


Karina Generoso
Marcela Castro
Inés Díaz
Suplente:
Ivana Puche


Cuidando de nosotros/as y de
nuestro entorno: Intervención en
el Proyecto “Super
Ambientalistas” en Villa Bustos.


Meilij, Constanza
Vicario, Camila
Voglino, Sofía


Silvina Buffa


Julio Muro
Guido García
Bastán
Inés Díaz
Suplente:
Rafael Carreras


1







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


Acompañando procesos
organizativos en trabajos de
construcción y carpintería con
mujeres de Villa El Sauce y Villa
El Tropezón de la Ciudad de
Córdoba, desde la Psicología
Social-Comunitaria”


Castagno León,
Guadalupe


Aguirre, Camila
Azul


Pedernera, Paula
Lucía


Silvina Buffa


Karina Generoso
Marcela Castro
Inés Díaz
Suplente:
Ivana Puche


Un diálogo entre la participación
y la perspectiva de derechos.


Ontivero, Micaela
Cataldi, Paula Rafael Carreras


Marcos Luna
Agustín Liarte
Tiloca
Inés Díaz
Suplente:
Ariel Aybar


Las niñeces como protagonistas
de su propia realidad social.


Mellano, Lucia
Quinteros, Paula


Micaela
Rafael Carreras


Lorena Codosea
Gustavo Rinaudo
Inés Díaz
Suplente:
Ariel Aybar


A través de cuentos contamos
nuestras historias.


Calderón, Paula
Maldonado,
Lautaro


Uliambre, Marion


Rafael Carreras


Carolina Nanzer
Marisa Perticarari
Inés Díaz
Suplente:
Ivana Puche


Entre - Tejiendo sentidos con
jóvenes mujeres de Quebrada
Honda.


Lepore, Florencia
Luján


Moyano, Milagros
Sommadossi,


Roxana Elizabeth


Rafael Carreras


Lorena Codosea
Gustavo Rinaudo
Inés Díaz
Suplente:
Ariel Aybar


Experiencias de Participación
Comunitaria en el Barrio Héroes
de Malvinas.


Ardiles, Florencia
Irusta, Jimena de


los Ángeles
Navarro, Gonzalo


Ariel Aybar


Marcos Luna
Marina Chena
Inés Díaz
Suplente:
Rafael Carreras


Habitando el Espacio Público,
experiencia de Psicología
Comunitaria con Fundación Flor
de Cactus 2023


Colussi, Roxana
Savatero, Hernán


Alejandro
Ariel Aybar


Magdalena Arnao
Solana Yoma
Inés Díaz
Suplente:
Ivana Puche


2







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


"Puentes hacia el disfrute". Un
espacio de encuentro como
apuesta política para (re)pensar
a las juventudes de barrio San
Ignacio.


Lorenzoni, Solana
Rojas, Azul
Agostina


Sportelli, Candela


Ariel Aybar


Santiago Rebollo
Victoria Reusa
Inés Díaz
Suplente:
Silvina Buffa


Fútbol y participación en Barrio
Suarez: la memoria colectiva
como brújula.


Sanchez, José
Manuel


González, Elpidio
Mariano


Ariel Aybar


Marina Chena
Victoria Reusa
Inés Díaz
Suplente:
Silvina Buffa


CONTEXTO EDUCATIVO
DOCENTE RESPONSABLE: MARIANA BELTRÁN


NOMBRE DEL TIF INTEGRANTES
DEL GRUPO


DOCENTE
SUPERVISOR/A


TRIBUNAL
EVALUADOR


La configuración del
reconocimiento del otro: La
construcción de la
convivencia áulica entre
estudiantes de primer año.


Campos, Darlem
Duarte, Débora
Ortega, Martín


Gabriel


Romina Ardiles


Yanina Ferreyra
Ivana Fantino
Mariana Beltrán
Suplente:
Ezequiel Olivero


Tejiendo vínculos: diálogos y
encuentros entre estudiantes
y preceptores.


Corelli, Rosanna del
Valle


Minoldo, Sofía
Antonella


Romina Ardiles


Daniela Marini
Natalia Bonansea
Mariana Beltrán
Suplente:
Yanina Ferreyra


Una mirada hacia el interior
del aula. ¿Y si hablamos de
socialización?


Borgogno, María
Belén


Ditomassi, Celeste
Ayelén


Ribis, Lourdes
Magali


Alejandra
Iparraguirre


Rocío Sánchez
Amono
Daniel Lemme
Mariana Beltrán
Suplente:
Natalia Bonansea


Convivencia en movimiento.
Espacio de circulación de la
palabra en relación a la
convivencia escolar.


Arzán, Sofía
Marianella


Rho, Denis Thiara
Stura Rodríguez,


Julieta


Alejandra
Iparraguirre


Laura Romera
Largo
Jeremías Toranzo
Leiva
Mariana Beltrán
Suplente:
Fabián Fariña


3







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


“Explorando voces: espacios
de encuentro”. El Streaming
como dispositivo de escucha.


García, Natalia
Karina


Fernández Wolff,
Katerin


Alejandra
Iparraguirre


Ezequiel Olivero
Carla Falavigna
Mariana Beltrán
Suplente:
Jeremías Toranzo
Leiva


Re-construyendo vínculos en
diversidad.


Fabre, Yamila Ailen
Gordillo, Laura


Julieta


Alejandra
Iparraguirre


Fabián Fariña
Luciana Schneider
Mariana Beltrán
Suplente:
Erika Vacchieri


CONTEXTO ORGANIZACIONAL Y DEL TRABAJO
DOCENTE RESPONSABLE: FEDERICO BARNES


NOMBRE DEL TIF INTEGRANTES
DEL GRUPO


DOCENTE
SUPERVISOR/A


TRIBUNAL
EVALUADOR


Factores Psicosociales.
Reflexión sobre su presencia
en un centro de salud.


Asar, Dolores
Ceminari, Candela


Giannina


María Eugenia
Barrionuevo


Ivana Schroeder
María Inés
Gutierrez
Federico Barnes
Suplente:
Mariela Demaría


Acercamiento a la gestión del
desarrollo del trabajador público
en la etapa final o jubilación.


Manzur, Martina
Martínez Bernard,


Pilar
Mariela Demaría


Gustavo
Montenegro
Javier Navarra
Federico Barnes
Suplente:
María Eugenia
Barrionuevo


Bienestar laboral como objetivo
de la formación: el papel de las
emociones.


García, Débora
Daiana


Moriconi, Melanie
Faillace, Federico


Ariel


Mariela Demaría


Diego Mansilla
Valentina Nucchelli
Federico Barnes
Suplente:
María Eugenia
Barrionuevo


4







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


Fortalecimiento y consolidación
del grupo de trabajo en un
programa de promoción de
salud.


Chajo Quesada,
Sofía


Ponce, Bruno
Martín


Tapia, María
Soledad


Mariela Demaría


Natalia Bartolini
María Inés
Gutierrez
Federico Barnes
Suplente:
María Eugenia
Barrionuevo


La incidencia del trabajo
prescripto en la salud, en un
hospital público.


Amaya, Camila
Prada, Ana María
Baracat Vilchez,
Gilda Beatriz


María Eugenia
Barrionuevo


Constanza
Dall´Asta
Viviana Jara
Roldán
Federico Barnes
Suplente:
Mariela Demaría


Procesos galácticos de
transformación identitaria en
Cooperativa de trabajo de la
ciudad de Córdoba.


Barrancos, Camila
Chiesa Steinacher,


Ana Lucía
Lossa, Rocío


Eliana


María Eugenia
Barrionuevo


Valentina Nucchelli
Viviana Jara
Roldán
Federico Barnes
Suplente:
Mariela Demaría


CONTEXTO JURÍDICO
DOCENTE RESPONSABLE: ADRIANA LÓPEZ


NOMBRE DEL TIF INTEGRANTES
DEL GRUPO


DOCENTE
SUPERVISOR/A


TRIBUNAL
EVALUADOR


Una aproximación a las
problemáticas abordadas en la
Dirección de Asistencia a la
Víctima del Delito, a partir de la
demanda de asistencia en el
período postpandémico del año
2023.


Ambroggio, María
Victoria


Castello, Ana
Verónica
Gerbachi,
Constanza
Soledad


Mario Federico
Blanc


Adriana López
Diana Porta
Claudia Sala
Suplente:
Silvia Mierez


5







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


El cuidado entre pares en
adolescentes que concurren a
los Foros de Jóvenes del
IPADEP en el consumo de
sustancias tóxicas.


Bustamante,
Valeria Fernanda.
Canelo Ponce,


Camila.
Gómez, Alejo


Mario Federico
Blanc


Adriana López
Inés Rebullida
Diana Carolina
Hernández
Suplente:
Diana Scorza


Recursos internos del Defensor
del Pueblo de la Provincia de
Córdoba y de la Secretaría de
Extensión Universitaria de la
Universidad Nacional de
Córdoba para dar respuestas
preventivas a las problemáticas
adolescentes.


De Rosa Almada,
Agustina
Navarrete,
Jacqueline
Tamara


Ramírez, Maria
Celeste


Mario Federico
Blanc


Adriana López
Inés Leonor
Guzmán
Judith Biodo
Suplente:
Carmen Cecilia
Ferrer


Trabajo en redes del Consejo
Provincial de Adolescentes. La
articulación intra e
interinstitucional.


Puigdomenech,
María Clara


Mérida, Milagros
Zamudio, Lilian


Mariel


Carmen Cecilia
Ferrer


Adriana López
María del Carmen
Bandini
Cecilia Bordón
Suplente:
Mario Federico
Blanc


El rol del practicante de
Psicología en el Consejo
Provincial de Adolescentes -
Secretaria de Niñez,
Adolescencia y Familia.


Fasseta, María
Julieta


Gómez, Gustavo


Carmen Cecilia
Ferrer


Adriana López
Silvia Graciela
Vivas
Cristina Noguera
Suplente:
Diana Scorza


Factores protectores frente al
consumo de drogas de los
adolescentes que asisten a los
foros del IPADEP. Rol del
psicólogo en la prevención.


Ferreyra, Bárbara
González, Victoria
Piedra, Pamela


Romina


Carmen Cecilia
Ferrer


Adriana López
Claudia Sala
Cristina Noguera
Suplente:
Mario Federico
Blanc


Aproximación a los conflictos
laborales de la policía de la
provincia de Córdoba.


Ghione, María
Lucía


Matta, Sofia Belén
Vargas, Leandro


Gastón


Carmen Cecilia
Ferrer


Adriana López
Olga Puente
Romina Machado
Suplente:
Silvia Mierez


6







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


Familias de acogimiento:
Problemáticas de los cuidadores
de niños y niñas intervenidos
por una medida excepcional en
el Programa Familias para
Familias de la Secretaría de
Niñez, Adolescencia y Familia.
Año 2023”.


Castro, María
Victoria


Flores, Macarena
Silvia Mierez


Adriana López
María del Carmen
Bandini
Cecilia Bordón
Suplente:
Mario Federico
Blanc


Intervenciones de la Policía de
Córdoba en situaciones de
urgencia en Salud Mental en
casos informados en la DiPES.


Davoli, Maria
Lassalle, Jazmín
Malicho, Candela


Micaela


Silvia Mierez


Adriana López
Olga Puente
Romina Machado
Suplente:
Diana Scorza


Problemáticas que se presentan
en los jóvenes en la
construcción de autonomía, que
asisten a los programas de
talleres del Programa Provincial
de Autonomía dependiente de la
Secretaría de Niñez,
Adolescencia y Familia.


Cassiet, Iara
Roggero, Micaela


Vila, Milena
Angélica


Silvia Mierez


Adriana López
María del Carmen
Bandini
Judith Biodo
Suplente:
Mario Federico
Blanc


Actitudes de las madres de
adolescentes en conflicto con la
ley penal respecto a la
transgresión de sus hijos/as en
el marco del Programa de
Orientación Familiar de la
Secretaría de Niñez,
Adolescencia y Familia de la
Provincia de Córdoba. Año 2023


Ferrero, Rocío
Anael


Garcia, Camila
Layus, Juana


Silvia Mierez


Adriana López
Inés Rebullida
Diana Carolina
Hernández
Suplente:
Diana Scorza


Impacto Emocional de la
Violencia de Género en Mujeres
que acuden al Área de
Asistencia en Violencias del
Ministerio de la Mujer en
Córdoba Capital. Año 2023


Pascual, Lourdes
Ribeiro, Julieta


Antonela
Thione Tieppo,
Mayra Trinidad


Diana Scorza


Adriana López
Silvia Graciela
Vivas
Cristina Noguera
Suplente:
Silvia Mierez


7







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


Niños y niñas víctimas de abuso
sexual: La credibilidad del relato
por parte de familiares que
asisten a la primera entrevista
del área de Delitos contra la
Integridad Sexual del Ministerio
de la Mujer. Año 2023


Balbo, Emilia
Febre, Camila


Milagros
Diana Scorza


Adriana López
Inés Leonor
Guzmán
Judith Biodo
Suplente:
Carmen Cecilia
Ferrer


Dispositivos grupales de
atención psicológica del Equipo
de Niñeces y Adolescencias del
Ministerio de la Mujer. Año 2023


Gatti, María Azul
Gómez, Natalia Diana Scorza


Adriana López
Diana Porta
Claudia Sala
Suplente:
Carmen Cecilia
Ferrer


CONTEXTO SALUD Y SANITARISTA
DOCENTE RESPONSABLE: MARICEL COSTA


NOMBRE DEL TIF INTEGRANTES
DEL GRUPO


DOCENTE
SUPERVISOR/A


TRIBUNAL
EVALUADOR


Acceso a información sobre
derechos, un modo posible
para (re)tomar las riendas en
los procesos de
salud-padecimiento


Arriaga, Lucía
Klein, Barbara
Damiani, Martina


Alejandra
Achaval


Vanina Zurita
Sandra Gonzalez
Maricel Costa
Suplente:
Eugenia Celis


“HABLEMOS DE SALUD
MENTAL”: Construyendo una
reflexión conjunta sobre las
creencias en torno a la salud
mental y los tratamientos con
personas usuarias del Hospital
Nacional de Clínicas


Jimenez, Juana
Miras Ryan,
María Belén


Alejandra
Achaval


María Florencia
Aquino Cabral
Solana Yoma
Maricel Costa
Suplente:
Eugenia Celis


Pro-Moverse en el encuentro.
Un aporte a la salud mental: la
promoción de la participación
social en las personas adultas
mayores


Aguilar, Manuela
Victoria
Cardinali,
Constantina
Pérez
Altamirano,
Laura Belén


Alejandra
Achaval


Solana Yoma
Luciana Juaneu
Maricel Costa
Suplente:
Eugenia Celis


8







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


Visibilización de la Violencia de
Género y estrategias para su
prevención en la comunidad


Besi, Victoria
Gutiérrez,
Marina Anabel


Alejandra
Achaval


Nicolás Mammana
Mariela Yesurón
Maricel Costa
Suplente:
Carolina Wortley


Taller “Moviendo el Cuerpo y el
Alma” - SMF - HNC


Macagno Arola,
Agustina
Venica Marsilli,
Martina


Carolina Wortley
Alejandra
Achaval


María Florencia
Aquino Cabral
Marcela Salvetti
Maricel Costa
Suplente:
Costansa Gigante


Hilos de vitalidad: potenciando
el Envejecimiento Activo a
través del Taller de Tejido-
Taller de Tejido- SMF- HNC


Benitez, Iara
Grigolo Orellano,
Luis Francisco


Carolina Wortley
Alejandra
Achaval


Gastón Moisset de
Espanés
Sandra Gonzalez
Maricel Costa
Suplente:
Costansa Gigante


Consultorios del Servicio de
Medicina Familiar - HNC. El
cuidado de sí en cuidadoras
informales


Di Paoli, Julieta
Martinez,
Florencia
Agustina María


Carolina Wortley
Alejandra
Achaval


Carolina Alvo
Verónica Muszio
Maricel Costa
Suplente:
Costansa Gigante


Reencuentro Creativo - el taller
como estrategia de promoción
de salud mental.


Carnevale,
Florencia
Tejeda Giralt,
Fiorella


Carolina Wortley
Alejandra
Achaval


Solana Yoma
Omar Barrault
Maricel Costa
Suplente:
Gabriela Morales


Taller de yoga del SMF como
espacio de intercambio
colectivo para el cuidado de sí
de los adultos mayores en
búsqueda de un buen vivir


Fernández,
Joana Lisette
Medina,
Florencia Belén


Carolina Wortley
Alejandra
Achaval


Carina Gioacchini
Gastón Moisset de
Espanés
Maricel Costa
Suplente:
Gabriela Morales


Características de la instancia
de devolución de diagnósticos
positivos de ITS (infecciones
de transmisión sexual) en
función del contexto y del
profesional.


López Díaz,
Pablo Antonio
Chiesa, Gisella
Erica Roxana.


Costansa
Gigante


Carolina
D’ambrosio
Carolina Alvo
Maricel Costa
Suplente:
Alejandra Achaval


La autoeficacia percibida para
el uso del preservativo en lxs
consultantes del Programa de
Prevención de VIH, ITS y
Hepatitis Virales.


González, Abril
Courroux,
Rodrigo Julián


Costansa
Gigante


Alejandra Rossi
Joel Zurita
Maricel Costa
Suplente:
Alejandra Achaval


9







EX-2022-00854274- -UNC-ME#FP


Condiciones y estrategias que
facilitan el trabajo con ESI en
la Ludoteca, como espacio que
propicia la participación activa
de las infancias y la
reivindicación de sus derechos


Quintana,
Mercedes
Lorena
Tais Rodriguez
Sans, Lucía


Costansa
Gigante


Paula Irueste
Lorena Codosea
Maricel Costa
Suplente:
Alejandra Achaval


El juego como favorecedor de
habilidades sociales y
emocionales de los niños y
niñas que asisten al dispositivo
Ludoteca


Gatti, Melina
Soledad
Dominguez,
Lilian Lara


Costansa
Gigante


Paula Irueste
Paola Zandivares
Maricel Costa
Suplente:
Gabriela Morales


¿De qué habla el grupo
Mujeres en Acción cuando
hablan del efecto terapéutico?


Ávila Cignetti,
María Jesús
Luna, Juan Cruz


Costansa
Gigante


Mariela Demaría
Marta Gomez
Maricel Costa
Suplente:
Carolina Wortley


Creciendo en Sintonía: Música
y Convivencia en la Orquesta
Campo de la Ribera.


Medina
Jaramillo, Lucia
Rojas, Luciana


Eugenia Celis


Alejandro
Rostagnotto
Florencia Aquino
Cabral
Maricel Costa
Suplente:
Gabriela Morales


Entre Emociones y Caminos:
Convivencia y Regulación
Emocional en la Ruta hacia la
Salud Mental en el "CCC"
Renaciendo.


López Romera,
María Clara
Serenelli,
Valentina
Verónica
Zurbriggen,
Lucía


Eugenia Celis


Rossi, Alejandra
Gómez, Raúl
Maricel Costa
Suplente:
Carolina Wortley


El rol de la psicoeducación en
el programa de Pie Bot del
Hospital de Niños de la
Santísima Trinidad


Bordonaro,
Melania
Panire, Mariel


Eugenia Celis


Conde, Valeria
Graciela
Carolina Alvo
Maricel Costa
Suplente:
Costansa Gigante


Autocuidado en mujeres bajo
tratamiento residencial por
consumo problemático de
sustancias, en el centro de
acompañamiento comunitario
Héctor Oberlin.


Gautes Alcaraz,
Malen
Litvin Bascary,
María Cecilia
Yurquina, Valeria
Huilen


Eugenia Celis


Chena, Marina
Zarate, Jorge
Maricel Costa
Suplente:
Carolina Wortley


10







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO TRIBUNALES PPP_2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 10

		Pagina_2: página 2 de 10

		Pagina_3: página 3 de 10

		Pagina_4: página 4 de 10

		Pagina_5: página 5 de 10

		Pagina_6: página 6 de 10

		Pagina_7: página 7 de 10

		Pagina_8: página 8 de 10

		numero_documento: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

				2023-12-20T13:33:17-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2023-12-20T13:34:03-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		Pagina_10: página 10 de 10

		Numero_4: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		Numero_3: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		Numero_6: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		Numero_5: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		Numero_8: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		Numero_7: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		Numero_9: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023

		Numero_2: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		Numero_1: IF-2023-01123424-UNC-SAC#FP

		Pagina_9: página 9 de 10

		usuario_0: Laura Susana Romera Largo





	numero_documento: RD-2023-2145-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-26T10:07:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T10:08:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T10:08:34-0300
	GDE UNC




